Car-Pass

Honestycar

WEBCAR
Winkel 26,
1780 Wemmel

N° d’entreprise: 0842850816

Historique du véhicule avec n° chassis VSSZZZ5PZER016527

Marque/Modéle:

Source d’énergie:

Norme EURO:

Emissions de CO, (g/km):

Controle apres accident nécessaire: Non
Seules les expertises effectuées apres le 01/03/2019 sont prises en compte.

Situation a la date du:

Kilométrages

Km

107048
106560
102776
99122
84931
78258
71592
65900
62879
59260
47993
43701
37486
30151
15078

Date

15/12/2025
27/12/2024
09/08/2024
30/11/2023
18/11/2022
19/11/2021
14/12/2020
03/12/2019
18/07/2019
11/04/2019
18/05/2018
30/12/2017
27/06/2017
21/11/2016
15/09/2015

SEAT ALTEA

132 (NEDC)

15/12/2025

Premiere mise en 20/05/2014
circulation:

Premiére immat. en 20/05/2014
Belgique:

Rappels a effectuer: Non

Pour I'historique d’entretien, scannez le

Km Date Km Date

Les données mentionnées sur ce document proviennent de tiers parties. Car-Pass asbl n’est pas chargée par la loi
de vérifier 'exactitude et/ou I'exhaustivité de ces données. Veuillez lire attentivement les informations sur

https://www.car-pass.be/fr/disclaimer

Les données sur ce document sont une image des informations présentes dans la base de données de I'asbl

Car-Pass au moment de la consultation.

Ce document n’est pas un Car-Pass officiel. Le Car-Pass ne peut étre obtenu qu’auprés d’'un centre du
contréle technique.

11



