

WEBCAR

Winkel 26,

1780 Wemmel

N° d'entreprise: 0842850816

Historique du véhicule avec n° châssis VSSZZZ5PZER016527

Marque/Modèle:	SEAT ALTEA	Première mise en circulation:	20/05/2014
Source d'énergie:	Essence	Première immat. en Belgique:	20/05/2014
Norme EURO:	5b	Rappels à effectuer:	Non
Émissions de CO ₂ (g/km):	132 (NEDC)		
Contrôle après accident nécessaire:	Non <i>Seules les expertises effectuées après le 01/03/2019 sont prises en compte.</i>		
Situation à la date du:	15/12/2025	Pour l'historique d'entretien, scannez le code QR:	



Kilométrages

Km	Date	Km	Date	Km	Date
107048	15/12/2025				
106560	27/12/2024				
102776	09/08/2024				
99122	30/11/2023				
84931	18/11/2022				
78258	19/11/2021				
71592	14/12/2020				
65900	03/12/2019				
62879	18/07/2019				
59260	11/04/2019				
47993	18/05/2018				
43701	30/12/2017				
37486	27/06/2017				
30151	21/11/2016				
15078	15/09/2015				

Les données mentionnées sur ce document proviennent de tiers parties. Car-Pass asbl n'est pas chargée par la loi de vérifier l'exactitude et/ou l'exhaustivité de ces données. Veuillez lire attentivement les informations sur <https://www.car-pass.be/fr/disclaimer>

Les données sur ce document sont une image des informations présentes dans la base de données de l'asbl Car-Pass au moment de la consultation.
Ce document n'est pas un Car-Pass officiel. Le Car-Pass ne peut être obtenu qu'auprès d'un centre du contrôle technique.